MT Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA MO N° 56/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe

confere o Regimento Interno,com base no disposto na Constituição Federal. artigo 41, § 4°, modificada pelo artigo 6° da

Emenda Constitucional nO 19/1998, nos artigos 23 e 24 da lei Complementar nO 04/1990,de 15/10/1990, na lei

Complementar nO 80/2000, de 14/12/2000, na Resolução Administrativa n° 006, de 16/9/15, modificada pela Resolução

Administrativa n? 008 de 17/11/2015, que trata da Avaliação Especial de Desempenho;

RESOLVE:

Art. 1° Homologar os resultados das Avaliações Especiais de Desempenho dos servidores abaixo relacionados a partir de
1° de janeiro de 2018'

Matrícula Nome Cargo Função I Especialidade
Resultado

Situação
Final

"r--.4 Allan Rogério da Silva Barbosa TLNM-Técnico Legislativo Técnico Legislativo 100 APTO
Nível Médio,--
TLNS-Técnico Legislativo41090 Alua Deliberai Santana Técnico Legislativo 98 APTA
Nível Superior

41092 Dyulriman Pinto de Andrade Filho
TLNS-Técnico Legislativo Técnico Legislativo 100 APTO
Nível Superior

41096 Érica Alves Pinto da Fonsêca TLNS-Técnico Legislativo Técnico Legislativo 99 APTA
Nível Superior

41084 Jhonatan Luiz Castanha TLNM-Técnico Legislativo Serviços Gerais 86 APTO
Nível Médio

41095 Karen Malagoli Veiga
TLNM-Técnico Legislativo Repórter Fotográfico 99 APTA
Nível Médio

41093 Maria de Lourdes Almeida Bisco TLNS-Técnico Legislativo Técnico Legislativo 97 APTA
Nível Superior

41100 Newton Gomes Evangelista TLNS-Técnico Legislativo Contador 95 APTO
Nível Superior

41097 Rosenil Rosa Machado TLNM-Técnico Legislativo Secretária 98 APTA
Nível Médio

41098 Rubia Mara Oliveira da Costa TLNS-Técnico Legislativo Técnico Legislativo 99 APTA
Nível Superior~,

Art.1,° Esta Portaria entra m vigof na data de sua publicação.

REGISTRADO,PUBLlCADC' MP SE.
v

Edifício Governador Da~ artins e Oliveira, em Cuiabá, 8 de fevereiro de 2018.

~GUilher{JIUf
C'. ,.

n~r ""'-

Publicado no O_O_E. ALMT
de ~G I~ ~olg

Stfv(.;'1Jl,
seiVldor